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  Caruna Oy uusii ikääntyneen Seikunmaa – Niinijoensuu 110 kV voi-
ma joh don Loimaalla. Johdon uusimisen yleissuunnittelusta vastaa
TLT-Buil ding Oy. Voimajohdon pituus on noin 11,4 km ja se uu si taan
pääsääntöisesti nykyisen, purettavan johdon paikalle käyttäen ha rus-
tet tu ja teräsportaalipylväitä. Pylväspaikat tulevat muuttumaan ny kyi-
sis tä, mutta johtoalueen leveys, 30 m leveä johtoaukea + tä män
molemmin puolin 10 m leveät reunavyöhykkeet, säilyy en nal laan.
Samoin rakentamisraja säilyy ennallaan johtoaukean reu nas sa, 15
metrin etäisyydellä johdon keskilinjasta.

  FCG Suunnittelu ja tekniikka on tehnyt hankkeesta ym pä ris tö sel vi-
tyk sen, joka on liitteenä 1. Heilu Oy:n tekemä arkeologinen in ven-
toin ti sekä hankkeesta pidetyn viranomaisneuvottelun muistio ovat
ym pä ris tö sel vi tyk sen liitteenä. Caruna Oy tulee hakemaan Maan mit-
taus lai tok sel ta lunastusluvan päivitystä uusittavalle voimajohdolle.
Näin saatetaan kiinteistöjä koskeva käyttöoikeuden supistus vas taa-
maan uuden johtorakenteen edellyttämiä olosuhteita. Uusista pel to-
pyl väs pai kois ta pyritään sopimaan ennakkoon maanomistajien kans-
sa. Ote GT-kartasta ja yleissuunnitelmakartta ovat liitteenä 2 se kä
johtoalueen poikkileikkauspiirros liitteenä 3.

  Kunnan antama lausunto liitetään Maanmittauslaitokselle tehtävään
lu nas tus lu pa ha ke muk seen. Lausunto pyydetään lähettämään
7.12.2021 mennessä osoitteella: TLT-Building Oy/Sari Laivonen

  Puunaulakatu 13, 28100 PORI, tai sari.laivonen@tltgroup.fi.

  Mahdollisiin kysymyksiin vastaa TLT-Building Oy:stä asiantuntija
Pet ri Konttimäki p. 040 823 4233 tai petri.konttimaki@tltgroup.fi

  Loimaan kaupungin kaavoittaja on ilmoittanut 16.11.2021, että kaa-
voi tuk sen osalta ko. asiaan ei ole huomautettavaa.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa, että Loimaan kaupungilla ei ole lau sut ta-
vaa ko. asiassa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.



 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian kä sit-
te lyn jälkeen klo 18:21.


